
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI
DEL SINDACO

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 9 DEL 18-04-2018

Registro Generale N. 491 del 18-04-2018

CIG:

IL  SINDACO

- Vista la determinazione sindacale n. 40 del 11 .12.2017 di conferimento degli incarichi di titolare di
posizione organizzativa, a seguito della riorganizzazione di cui alla deliberazione di G.M. n. 213/2017,
nei confronti dei dipendenti di questo Comune tra cui 1'Arch. Di Trapani Simone, in servizio presso
questo Ente, in posizione di comando témporaneo in entrata dal Comune di Palermo;
- Vista la delibera di G.M. n. 70 del 28.03.2018 con la quale veniva richiesta al Comune di Palermo
l'autorizzazione per la prosecuzione della posizione di comando temporaneo in entrata per mesi tre del
Funzionario tecnico Arch. Di Trapani Simone;
- Vista la determinazione dirigenziale del Comune di Palermo n.178  del 04.04.2018 con la quale è stata
autorizzata  la proroga della posizione di comando del suddetto Funzionario Tecnico per mesi tre dal
09.04.2018 al 08.07.2018;
- Visto il PNA 2018;
- Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 59 del 20.03.2018 con la quale è stato approvato il PTPCT
valevole per il triennio 2018/2020 in cui è stabilito che il Responsabile dei Lavori Pubblici è il R.A.S.A.
(Responsabile dell'Anagrafe delle Stazioni Appaltanti);
- Viste le linee guide ANAC n° 7/2017;
- Ritenuto di dover conferire all'Arch. Di Trapani Simone l'incarico di titolare di posizione organizzativa
per il periodo di cui sopra;
-Tutto ciò premesso

DETERMINA

Conferire l'incarico di titolare di posizione organizzativa all'Arch. Di Trapani Simone per il settore
Edilizia Privata e PRG, attribuendo allo stesso, ad interim, la responsabilità del Settore LL.PP., con il
riconoscimento dell'Alta professionalità, dal 09.04.2018 (data di attivazione del comando) al 08.07.2018;

OGGETTO:

Det. SINDACO n. 9 del 18-04-2018 Pag 1 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.

PROROGA INCARICO DI TITOLARE DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA E DI RESPONSABILE DELL'ANAGRAFE
DELLE STAZIONI APPALTANTI ARC. SIMONE DI TRAPANI.

http://www.comune.cefalu.pa.it


Conferire l'incarico di Responsabile dell'Anagrafe delle Stazioni Appaltanti (R.A.S.A.), in qualità
di Responsabile dei LL.PP. ad interim dal 09.04.2018 all'08.07.2018;
Notificare il presente provvedimento al dipendente incaricato.
Dare mandato al Settore Organizzazione Gestione del Personale di provvedere all’impegno della
spesa  ed all'erogazione della retribuzionedi posizione, nonché  alla ripubb1icazione de1 curricu1um ,
della nuova retribuzione sul sito web del Comune.
Di trasmettere copia della presente alla R.S.U., alle OO.SS. di categoria, al Responsabile dell'Ufficio
CED per l'aggiornamento della sezione del sito web relativo alla struttura dell'Ente.
 Di trasmettere copia della presente al Comune di Palermo Settore Risorse Umane ed Edilizia Privata.

IL SINDACO
F.TO  ROSARIO LAPUNZINA

Det. SINDACO n. 9 del 18-04-2018 Pag 2 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.

http://LL.PP.ad


Det. SINDACO n. 9 del 18-04-2018 Pag 3 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 491 del 18-04-2018 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente al n.  per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal           .

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Det. SINDACO n. 9 del 18-04-2018 Pag 4 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.


